
2020 年 5 月 1 日 

 

 

 

会員様各位  

 

 

 

 

 

 

【重要なお知らせ】 

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆さまへ 

 

 

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、感染拡大により生活に影響を受けられた皆さ

まに、謹んでお見舞い申し上げます。 

弊社では罹患および影響を受けられた会員の皆さまからのお問い合わせやご相談を承っております。 

ご不便やお困りのことがございましたら、以下へお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

罹患された皆さまの早期ご回復と、感染の早期終息を心よりお祈りいたします。 

 

 

【ＵＣカード】 

新型コロナウイルス感染症に伴う対応について 

 https://www2.uccard.co.jp/important/pop/20200401korona.html（外部リンク） 

 

 

【お問合せ先】  

〒515-0019 三重県松阪市中央町 303番地の 1 

第三カードサービス株式会社 お客様相談室 

受付時間 9：00～17：00 月曜日～金曜日(土・日・祝・年末年始休) 

電話番号 0598-51-6828  

 

https://www2.uccard.co.jp/important/pop/20200401korona.html

